
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte
13 12 5 4 7 14

162
9:14

╳

8
16

1
9

3
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

4:7
15:19

Ende
18:22 B  Lindow-Gransee S

I II III IV V VI Punkte
9 6 8 18 10 17

25

1
12
25

3
14

5
15

8
16

9
17

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  Lindow-Gransee R

I II III IV V VI Punkte
6 8 18 10 17 9

25

╳

10
21

2
14
24

3
15
25

4
16

6
18

8
19

Auszeit

Ende
18:48 A  Schüttorf S

I II III IV V VI Punkte
2 14 13 7 18 4

165 9 12
6:12 6:12 11:17

0
6
15

1
8
16

2
10

3
11

4
13

5
14

Auszeit

5:10
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  Schüttorf R

I II III IV V VI Punkte
9 7 5 12 2 18

1814
13:15
15:20

╳

8
15

1
10
16

2
11
17

3
12
18

5
13

7
14

Auszeit

5:7
10:13

Ende
19:15 B  Lindow-Gransee S

I II III IV V VI Punkte
9 6 13 18 10 17

25

1
10
21

2
13
22

3
14
23

4
15
25

7
17

8
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  SV Lindow-Gransee vs. FC Schüttorf 09 A
Spiel 3119 01.04.2023 18:00 Uhr

Dreifelderhalle
16775 Gransee 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lindow-Gransee 13/14
2 Wüst, Mio
3 Kaden, Nils
5 Pomerenke, Martin X
6 Stadie, Eric X
7 Klooss, Adrian Lennart
8 Frank, Anton X
9 Schwerin, Ole X

10 ★ Rudolf, Niklas X
11 Schmidt, Thomas
13 Galiao Goncalves, Ro… X
14 Ritter, Jantos Antonin
17 Nickel, Paul X
18 Göbert, Felix X
B  Libero
5 Pomerenke, Martin X
B  Offizielle
T Schwarz, Peter

CT Faust, Jonas
P Seeger, Mario

C

A  Schüttorf 10/14
2 ★ Al-Saqer, Suleiman X
4 Branch, Cameron X
5 Kayser, Christopher X
7 Loosen, Jan X
9 Hamada, Shota X

12 Nibbrig, Max X
13 Maciejewicz, Mateusz X
14 Domonik, Damian X
16 Poniewaz, David X
18 Horstjan, Joscha X
A  Libero

16 Poniewaz, David X
A  Offizielle
T Büring, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lindow-
Gransee

Schüttorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 16 0 1 2
0 0 1 25 2 23 16 0 3 2
0 0 1 25 3 24 18 0 2 2

4
5

0 0 3 75 69 50 0 6 6
Start: 18:00 Ende: 19:15 Dauer: 1:15

Sieger: SV Lindow-Gransee

Schiedsgericht Linienrichter
1 König, Juliane DE 1
2 Becker, Hardy DE 2

Schreiber 3
Schr. Roy, Elias 4

Assist. Lange, Marie

Dokument erstellt: 01.04.2023 19:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


