

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

B) SV Lindow-Gransee vs. FC Schüttorf 09 (A)

Spiel 3119

01.04.2023 18:00 Uhr

Dreifelderhalle 16775 Gransee





S	St 18:	art :25	B Lindow-Gransee			R	En 18:	de :48	(s				
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	8	18	10	17	9		2	14	13	7	18	4	4.5
							25		5	9	12			16
Z									6:12	6:12	11:17			
2	X	2	3	4	6	8		00	1	2		4	5	Auszeit
_	10 21	14 24	15 25	16	18	19		6 15	8 16	10	11	13	14	5:10 6:13

				S		art :51	(A) Sc	hüttor	f	R	En 19:	de :15	В	Lindo	w-Grar	ısee	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		9	7	5	12	2	18		9	6	13	18	10	17	0-
l in		S	pielernr.	H		14)					18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		13:15												
Ā		ъþ	ieistanu			15:20												
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			1 10 16	2 11 17	3 12 18	5 13	7 14	5:7 10:13	10	2 13 22	3 14 23	4 15 25	7 17	8 18	Auszeit

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	П	III	IV	V	VI	Punkt
	А	ufschlagfolge	Λ																			
١.		artaufstellung	A						-													
Inli		Spielernr.	Τ																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit													
	Sa	anktionen							В	emer	kunge	n							Ergek	nisse	<u> </u>	

(B)	Lindow-Gransee 13	14	(A)	Schüttorf	10/14
2	Wüst, Mio		2	★ Al-Saqer, Suleiman	Х
3	Kaden, Nils		4	©Branch, Cameron	Х
5	Pomerenke, Martin	Χ	5	Kayser, Christopher	Х
6	Stadie, Eric	Χ	7	Loosen, Jan	Х
7	Klooss, Adrian Lennart		9	Hamada, Shota	Х
8	Frank, Anton	Χ	12	Nibbrig, Max	Х
9	Schwerin, Ole	Χ	13	Maciejewicz, Mateusz	Х
10	★ Rudolf, Niklas	Χ	14	Domonik, Damian	Х
11	Schmidt, Thomas		16	Poniewaz, David	Х
13	Galiao Goncalves, Ro	Χ	18	Horstjan, Joscha	Х
14	Ritter, Jantos Antonin		(A)	Libero	
17	Nickel, Paul	Χ	16	Poniewaz, David	X
18	© Göbert, Felix	Χ	\bigcirc	Offizielle	
B) Libero		T	Büring, Axel	Т
5	Pomerenke, Martin	Х			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
<u> </u>	<u> </u>

1 König, Juliane DE 1 2 Becker, Hardy DE 2	
2 Becker Hardy DE 2	
2 Decker, ridity	
Schreiber 3	
Schr. Roy, Elias 4	
Assist. Lange, Marie	

				<u> </u>	,,,,,					17	Mickel Doul
B Lindow- Schüttorf (A)										10	Nickel, Paul © Göbert, Felix
		Gra	anse	е	0		(9		10	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Libero
0	0	1	25	1	22	16	0	1	2	5	Pomerenke, Ma
0	0	1	25	2	23	16	0	3	2	R	Offizielle
0	0	1	25	3	24	18	0	2	2	\mathbf{v}	
_	Ť			4			Ť			Т	Schwarz, Peter
				5						СТ	Faust, Jonas
0	0	3	75		69	50	0	6	6	Р	Seeger, Mario
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:15	Dai	uer:	1:1	L5		
Sie	ge	r: S	SV Li	ndow-	Granse	ee			3:0		

Dokument erstellt: 01.04.2023 19:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de